
Aspe

Objekt Popis Cena dle SoD

789 500,00

14 887 885,43

2 249 264,48

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 1. 8. 2023 Datum: 2. 8. 2023

Cena dle dodatku č. 1 [včetně DPH]: 21 893 333,33 Kč

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 18 093 663,91 Kč

DPH 21 %: 3 799 669,42 Kč

Změna závazku celkem [%]: 0,93%

167 014,00 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

Změna závazku + [%]: 0,93%

Změna závazku - [%]: 0,00%

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 17 926 649,91 Kč

Dodatek č. 1:

Změna závazku + [Kč bez DPH]:

Dopravně inženýrská opatření 2 416 278,48

Z toho ZBV

1.01 Dodatečné práce 167 014,00

Vedlejší a ostatní náklady 789 500,00

SO 201

Most ev.č. 4879 - 1 14 887 885,43

SO 901

SO 000.1

Soupis objektů

Stavba: Silnice III/4879: Nový Hrozenkov, most ev.č. 4879-1

Cena dle 

dodatku č. 1

3.1.2


